Директору Муниципального

общеобразовательного учреждения № _______

____________________________________

родителя (Ф.И.О. заявителя)___________

___________________________________,

проживающего по адресу:_____________

___________________________________

телефон, электронный адрес___________

___________________________________

заявление.

Прошу предоставить  мне логин и пароль для получения информации о текущей успеваемости моего ребенка __________________________ __________________________________________, ученика (цы) ______ класса

                                                          (Ф.И.О учащегося)
в режиме электронного дневника и электронного журнала.

«_______»_________20____г.                                             Подпись___________